РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 октября 2022 г. № 591

г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа

 от 29 сентября 2022 года №557 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования «Костомукшский городской округ»

Руководствуясь статьѐй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Костомукшский городской округ»,

администрация Костомукшского городского округапостановляет:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от 29

сентября 2022 года №557 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального

образования «Костомукшский городской округ» следующие изменения.

1.1.  Исключить из Перечня муниципальных программ муниципального образования

«Костомукшский городской округ», изложенного в Приложении №1 к постановлению

администрации Костомукшского городского округа от 29 сентября 2022 года №557,

муниципальную программу «Развитие моногорода - муниципальное образование «Костомукшский

городской округ» (пункт 15 Приложения №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава

Костомукшского городского округаС.Н.Новгородов

__________________________________________________________________________________
Разослать: в дело, ФУ, УЭР, ЦБ КГО, всего – 4 экз.

Исп. Журавлева Я.Г.тел. +7 911 667 12 98

Согласовано:

Управление делами____________________________________________________________

Юридический  отдел___________________________________________________________

Финансовое управление________________________________________________________

Управление экономического развития____________________________________________